Te ontvangen en in te zetten afkoopsomk GNR gemeente Blaricum

ontvangst uitname 2024 ingroei Totaal Restant

afkoopsom jaarindex 6% minder uitname  jaaruitname afkoopsom

(minimaal)
Ultimo 2023 979.906
Begroting GNR 2024 979.906 -70.800 5.000 -65.800 914.106
Begroting GNR 2025 914.106 -75.048 10.000 -65.048 849.058
Begroting GNR 2026 849.058 -79.551 15.000 -64.551 784.507
Begroting GNR 2027 784.507 -84.324 20.000 -64.324 720.183
Begroting GNR 2028 720.183 -89.383 25.000 -64.383 655.800
Begroting GNR 2029 655.800 -94.746 30.000 -64.746 591.053
Begroting GNR 2030 591.053 -100.431 35.000 -65.431 525.622
Begroting GNR 2031 525.622 -106.457 40.000 -66.457 459.165
Begroting GNR 2032 459.165 -112.844 45.000 -67.844 391.321
Begroting GNR 2033 391.321 -119.615 50.000 -69.615 321.706
Begroting GNR 2034 321.706 -126.792 55.000 -71.792 249914
Begroting GNR 2035 249.914 -134.400 60.000 -74.400 175.514
Begroting GNR 2036 175.514 -142.464 65.000 -77.464 98.051
Begroting GNR 2037 98.051 -151.011 70.000 -81.011 17.039

Begroting GNR 2038 17.039 75.000



